
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 27.05.2022 № 59 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
О приеме имущества (объектов 

благоустройства) в собственность,  

в муниципальную казну  

поселения Рязановское 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 

06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с 

учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на 

основании универсального передаточного документа,  администрация 

поселения Рязановское  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять имущество (объекты благоустройства) в собственность, в 

муниципальную казну поселения Рязановское по договору №64 от 

18.05.2022г. на сумму 173 360,00 (Сто семьдесят три тысячи триста 

шестьдесят рублей 00 копеек), согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

имущества внутригородского муниципального образования «поселение 

Рязановское в городе Москве». 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации 

поселения Рязановское. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б. 

 

 

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев  

 

 

 

 

 
Разослано: в дело-1 экз.,  

Прокуратура НАО – 1экз.,  

ФО – 1экз. 



Приложение 

к Постановлению администрации 

поселения Рязановское в городе Москве 

от _27.05.2022__ №_59____ 

 

Перечень имущества 
 

№ 

п/п 
Наименование 

Адрес место 

нахождения  

Ед. 

измер

ения 

Количе

ство 
Сумма, руб. 

1 
Качалка на пружине 

"Космонавт" ЛГК-83 

г. Москва, поселение 

Рязановское, д. 

Сальково, вблизи д.51 

шт 1 89 540,00 

2 
Качели-балансир 

ЛГК-04 

г. Москва, поселение 

Рязановское, д. 

Сальково, вблизи д.51 

шт 1 83 820,00 

 ИТОГО Х 173 360,00 

 
 
 
Заместитель главы  

администрации                                                                        А.Б. Кочал-ипа 


